(z Warszawy), adwokat przysięgły, otworzył kancelarię w Petersburgu, w domu nr 35, ulica Furztańska. 4060

5% Pożyczka Premjowa z 1864 r.

Assekurację od amortyzacji przyjmuje

po kop. 50,

KANTOR WEKSLU

KAROLA GĘBICKIEGO.

Krakowskie-Przedmieście nr. 37, obok hotelu Saskiego. Ciągnięcie 2 (14) stycznia 1887 r. 1337

WARSZAWSKA IZBA SKARBOWA

wzywa niniejszem Właścicieli zakładów przemysłowych i handlowych, zamieszkałych w mieście Warszawie i gubernji Warszawskiej, ażeby w terminie właściwym wykupili

patenty handlowe na rok 1888,

stosownie do prowadzonego przez nich rodzaju handlu lub przemysłu.